[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021 г.                                                                                                           № 25
станица Ивановская

О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района
от 23 октября 2020 года № 117 «Об утверждении муниципальной
программы Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Местное самоуправление и содействие развитию гражданского общества»

В связи с необходимостью изменения объемов финансирования муниципальной программы «Местное самоуправление и содействие развитию гражданского общества» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 23 октября 2020 года № 117 «Об утверждении муниципальной программы «Местное самоуправление и содействие развитию гражданского общества» следующие изменения:

1) В Паспорте программы в графе «Объемы финансирования муниципальной программы» слова «Всего 54 594,0 тыс. рублей, в том числе: 2021 год – 11 710,3 тыс. рублей» заменить словами «Всего 55 740,2 тыс. рублей, в том числе: 2021 год – 12 856,5 тыс. рублей;
2) В разделе 3 «Перечень основных мероприятий и обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» «Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы за средств местного бюджета» представленный в таблице изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. рублей

	Всего
	в том числе по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Основное мероприятие № 1 «Создание комфортных условий муниципальной службы»

	Создание комфортных организационно-технических условий труда; создание условий для личного профессионального роста муниципальных служащих
	9 477,1
	2 378,7
	1 774,6
	1 774,6
	1 774,6
	1 774,6

	Основное мероприятие № 2 «Обеспечение хозяйственного обслуживания»

	Обеспечение деятельности МКУ «Ивановская АХС»
	43 937,1
	9 627,5
	8 885,5
	8 647,2
	8 388,5
	8 388,4

	Основное мероприятие № 3 «Развитие гражданского общества»

	Повышение качества доступной информации о местном бюджете; стимулирование деятельности ТОС; стимулирование и поддержка инициатив населения
	2 326,0
	850,3
	368,9
	368,9
	368,9
	369,0

	Всего по муниципальной программе
	55 740,2
	12 856,5
	11 029,0
	10 790,7
	10 532,0
	10 532,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района Н.В. Белик.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

     А. А. Помеляйко